FU§Ah,I
PORTARIA No 15, de 11 de janeiro de 2024.

Janaina Rezende Azevedo Gomes

Matias, Presidente da Fundação de

Saúde e Assistência do Município de

Caçapava - FUSAM, no uso de suas

atribuições legais,

RESOLVE:

Art.1o Exonerar o Sr. Luís Fernando de Souza, brasileiro, casado, portador do CPF.

290.778.438-25, do cargo em comissão de Assessor da Presidência da Fundação de

Saúde e Assistência do Município de Caçapava - FUSAM, retornando-a para a função de

emprego permanente de Auxiliar Administrativo l, permanecendo as demais cláusulas

contratuais inalteradas.

Art. 20 Esta Portaria entrará em vigor a partir desta data, revogando-se todas as

disposições em contrário, em especial a Portaria no 84 de 10 de outubro de 2022.

Caçapava, 11 de janeiro de 2024.

) a w aLw a e.eze w d e sur{dÁY a o we s M atL a s

PresLd,ewte

Av. Dr. Pereira de Mattos, 63 - Centro - Caçapava/SP - CÉP 12.281-450 Telefone: (12) 3654.8800

lnscriçâo Municipal 6143 CNPJ 50.453.703/000í-43

í);ir;rnir l1

ffi
, :,|